de Registro de Preços, composto pelos vários setores da Saúde constantes deste Termo de 

Referência. Os MATERIAIS serão adquiridos conforme descritivos e quantidades apresentadas  em 

planilhas em anexo no final do documento. 

1.2. O custo estimado total da contratação é de R$ 5.222.787,90 (Cinco milhões, duzentos e 

vinte  e dois mil, setecentos  e oitenta e  sete reais e noventa centavos), conforme apostos na 

tabela.  

Item  Cod. Item Descrição Qtde Unid 

Valor do 

Item Valor Total 

1 41175 
 CEFTAZIDINA 1 GRAMA 
FRASCO AMPOLA 10 ML - 1.000,00 AMP 14,00 14.000,00 

2 11550 

IPRATROPIO 0,25 MG/ML 20ML